
ZARZĄDZENIE NR 402/22
BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 1 lipca 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czarna Białostocka na 2022 rok.

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r.
poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2054 i poz. 2270, z 2022 poz. 583,
poz. 655 ipoz. 1079) oraz uchwały Nr XXXIV/293/21 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czarna Białostocka na 2022 rok zarządza się, co
następuje:

§ l. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 47 600 zł - zgodnie z załącznikiem nr
1.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, polegających na przeniesieniu wydatków
między rozdziałami i paragrafami w ramach działu - zwiększa się i zmniejsza się plan wydatków w kwocie 183
000 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

l) Plan dochodów ogółem: 54589570,51 zł, w tym:

- dochody bieżące w wysokości 45 526 196,51 zł,

- dochody majątkowe w wysokości 9063374,00 zł,

2) Plan wydatków ogółem: 63 415 517,63 zł, w tym:

- wydatki bieżące w wysokości 44 244 094,63 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 19 171 423,00 zł.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz

~7l -"
Jacek Ćhrulski

-

SporządzH:
data

"odpis Przeglądu dokonał:
O( ,0"1 ' ?fJ!J1w

'-i :> f):j{ (MI.·Y
n ",'" Jr,:' "lO,,"'"''''

Id: 94263564-7BC6-4C90-A 749-D 11635BF3611. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 402/22

Burmistrza Czarnej Białostockiej

z dnia l lipca 2022 r.

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2022 r.

Klasyfikacja Zwiększenie Zwiększenie Objaśnienia paragrafów
Dział Rozdział & dochodów wydatków

Dochody i ~ datki bieżące - zlecone

0970 39.600 Zwiększenie budżetu ze środków
Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na

754 75495 wypłatę świadczeń pieniężnych osobom,

3030 39.600
które zapewniają zakwaterowanie
i wyżywienie obywatelom Ukrainy.

Dochody i ~ datki bieżące - własne

Zwiększenie budżetu z tytułu dotacji
2030 8.000 celowej z budżetu państwa na

sfinansowanie działań związanych z

750 75095 zakupem masztów i flag oraz ich
instalacją w zakresie projektu .Pod Biało
- czerwoną" - pismo Wojewody

4210 8.000 Podlaskiego nr FB-II.3111.185.2022.KG
z dn. 24.06.2022 r.

OGÓŁEM 47.600 47.600 x

LSl J RlVlIST H.Z

m~ C---;;:lski

-

Id: 94263564-7BC6-4C90-A749-DI1635BF3611. Podpisany Strona l



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 402/22

Burmistrza Czarnej Białostockiej

z dnia l lipca 2022 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2022 r.

Klasyfikacja Zwiększenie Zmniejszenie Rodzaj zadania
Dział Rozdział § wydatków wydatków

Wydatki bieżące

4210 2.000 własne
851 85154

4610 2.000 własne

Dział 851 2.000 2.000

4010 126.000 126.000 własne

4110 21.700 21.700 własne

4120 3.100 3.100 własne

4210 2.000 2.000 własne

4260 9.000 9.000 własne
855 85516

4280 1.000 własne

4300 8.000 9.000 własne

4360 1.000 1.000 własne

4430 300 300 własne

4440 8.900 8.900 własne

Dział 855 181.000 181.000

OGÓŁEM 183.000 183.000Wydatki bieżące
WYDATKI RAZEM 183.000 183.000

Zwiększenie planu wydatków w dziale 855 dotyczy planu finansowego Żłobka Samorządowego
w Czarnej Białostockiej.

-
tS lJ RM ISTRZ

\7( -
""IJr Jf'cek Chrulski

Id: 94263564-7BC6-4C90-A749-DI1635BF3611. Podpisany Strona l


